
ZARZĄDZENIE NR 56.2013
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży  działki oznaczonej  numerem ewidencyjnym 40/17 o pow. 0,0309 ha położonej 
w obrębie Stare Bielice.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. Nr 
594) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.)  oraz uchwały Nr XLVII/314/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 
roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Zofii Mroczyńskiej , Jarosława       
Mroczyńskiego oraz Doroty Nowak  działki niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 40/17 o pow. 
0,0309 ha położonej w obrębie Stare Bielice. Sprzedaż nieruchomości ma na celu  poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym 40/10 będącej własnością wyżej 
wymienionych. 

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokóle z rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4F21ECFB-725E-49EE-AE04-28C93B4005E0. Przyjety Strona 1




